
日本中央バス 高速バス時刻表

「シルクライナー」（群馬・さいたま⇔名古屋・奈良・京都・大阪）　時刻表・運賃表

運行中 運行中 運行中 運行中
奈良
経由

京都
経由

京都
経由

京都
経由

奈良
経由

京都
経由 経由地／停留所

奈良
経由

京都
経由

京都
経由

奈良
経由

京都
経由

京都
経由

0003 0005 0031 0007 0009 0021
発車オーライネット

予約便コード 0104 0106 0132 0108 0110 0124 名古屋 奈良 京都 大阪 名古屋 奈良 京都 大阪

22:30 22:20 22:20 19:35 20:05 20:05 ● 前橋バスセンター 〇 5:50 6:20 6:40 8:25 8:45 8:50 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

22:48 22:38 22:38 ● 前　橋　駅　南　口 〇 5:32 6:02 6:22 7,700 9,700 9,700 10,300 13,860 17,460 17,460 18,540

22:55 22:45 22:45 ● 新　前　橋　駅 〇 5:25 5:55 6:15 7,700 9,700 9,700 10,300 13,860 17,460 17,460 18,540

23:00 22:50 22:50 ● ∩パーキング日高 〇 5:20 5:50 6:10 7,700 9,700 9,700 10,300 13,860 17,460 17,460 18,540

23:05 23:05 ● 高崎バスセンター 〇 ↑ ↑ 7,700 9,700 10,300 13,860 17,460 18,540

23:08 23:08 ● 高　崎　駅　東　口 〇 5:35 5:55 7,700 9,700 10,300 13,860 17,460 18,540

↓ ↓ ● 高崎バスセンター 〇 5:32 5:52 7,700 9,700 10,300 13,860 17,460 18,540

23:32 23:32 ● 藤　岡　イ　ン　タ　ー 〇 5:08 5:28 7,500 9,500 10,100 13,500 17,100 18,180

23:59 23:59 ● 日本中央タクシー富岡営業所 〇 4:41 5:00 7,200 9,200 9,900 12,960 16,560 17,820

23:15 ● 高崎駅西口（7番のりば） 〇 5:05 7,700 9,700 10,300 13,860 17,460 18,540

23:45 ● 安　中　市　役　所 〇 4:35 7,500 9,400 9,900 13,500 16,920 17,820

23:56 ● 磯　部　温　泉　入　口 〇 4:24 7,500 9,400 9,900 13,500 16,920 17,820

23:59 ● 松　井　田　仲　町 〇 4:21 7,500 9,400 9,900 13,500 16,920 17,820

20:00 20:30 20:30 ● 伊勢崎駅南口(3番のりば) 〇 8:00 8:20 8:25 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

20:35 21:05 21:05 ● 桐　生　駅　南　口 〇 7:25 7:45 7:50 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

21:10 21:40 21:40 ● 太　田　駅　南　口 〇 6:50 7:10 7:15 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

21:20 21:45 21:45 ● ＢＵＳターミナルおおた 〇 6:45 7:00 7:10 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

21:50 ● 足　利　市　駅　前 〇 6:30 9,900 10,500 17,820 18,900

22:30 ● 佐野新都市バスターミナル 〇 5:50 9,900 10,500 17,820 18,900

22:00 22:00 ● 大　泉　町　役　場 〇 6:30 6:55 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

22:15 22:15 ● おうらバスターミナル 〇 6:15 6:40 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

22:55 22:45 22:45 ● 館　林　市　役　所 〇 5:45 5:25 6:10 7,900 9,900 9,900 10,500 14,220 17,820 17,820 18,900

23:55 23:45 23:45 ● さいたま新都心駅東口 〇 4:46 4:25 5:00 6,800 8,900 8,900 9,400 12,240 16,020 16,020 16,920

5:02 5:00 5:06 5:06 〇 金　山　駅　南　口 ● 23:22 23:59 23:30 23:45

5:14 5:15 5:20 5:20 〇 名古屋駅太閤通口 ● 23:07 23:45 23:15 23:30

8:05 ↓ 8:10 ↓ 〇 JR奈良駅東口(4番のりば) ● 20:15 ↑ 20:25 ↑

↓ 7:00 7:45 7:10 ↓ 7:50 〇 京都駅八条口(Ｇ２番のりば) ● ↑ 21:40 21:40 ↑ 21:10 21:10

8:50 8:10 8:55 8:20 8:55 9:00 〇 大　阪　O　C　A　T ● 19:30 20:30 20:30 19:40 20:00 20:00

乗降凡例＝●…乗車のみ可能　〇…降車のみ可能

大人片道（単位：円） 大人往復（単位：円）

運休中 運休中 運休中 運休中

乗
 

降

乗
 

降

　令和４年１２月１日より邑楽町役場から国道354号線
沿いの「おうらバスターミナル」へのりばが変更となっ
ております。ご利用の際はご注意ください。

令和5年2月28日(火)をもって「∩パーキング新前橋」の停留所は廃止させて頂きます。
当路線は新型コロナウイルスの影響により、下記の通りの運行予定となります。

前橋・高崎～池袋・新宿・秋葉原・東京駅線

3/1より
運休 運休中

3/1より
運休

3/1より
運休

3/1より
運休 運休中

川越・的場 東京

6:00 7:00 8:00 11:00 15:00 16:00 17:00 前 橋 バ ス セ ン タ ー 12:20 14:40 17:55 20:10 21:45 22:10 23:45 1,100 1,800

6:20 7:20 8:20 11:20 15:20 16:20 17:20 前 橋 駅 南 口 12:00 14:20 17:35 19:50 21:25 21:50 23:25 1,100 1,800

6:30 7:30 8:30 11:30 15:30 16:30 17:30 新 前 橋 駅 11:50 14:10 17:25 19:40 21:15 21:40 23:15 1,100 1,800

6:40 7:40 8:40 11:40 15:40 16:40 17:40 ∩ パ ー キ ン グ 日 高 11:40 14:00 17:15 19:30 21:05 21:30 23:05 1,100 1,800

7:00 8:00 9:00 12:00 16:00 17:00 18:00 高 崎 バ ス セ ン タ ー － － － － － － － 1,100 1,800

7:05 8:05 9:05 12:05 16:05 17:05 18:05 高 崎 駅 東 口 11:20 13:40 16:55 19:10 20:45 21:10 22:45 1,100 1,800

－ － － － － － － 高 崎 バ ス セ ン タ ー 11:15 13:35 16:50 19:05 20:40 21:05 22:40 1,100 1,800

7:25 8:25 9:25 12:25 16:25 17:25 18:25 藤 岡 イ ン タ ー 10:55 13:15 16:30 18:45 20:20 20:45 22:20 1,100 1,800

8:00 9:00 10:00 13:00 17:00 18:00 19:00 川 越 ・ 的 場 10:20 12:40 15:55 18:10 19:45 20:10 21:45

8:25 － 10:25 13:25 17:25 － － 練 馬 区 役 所 前 9:50 － － 17:40 － 19:50 21:15

8:50 － 10:50 13:50 17:50 － － 池 袋 駅 東 口 9:30 － 15:10 17:20 19:00 － 20:55

9:20 9:50 11:20 14:20 － 18:50 19:50 バスタ新宿(新宿駅南口) － 12:00 14:40 16:50 18:30 19:30 20:30

9:50 － － － 18:20 － － 東 京 ド ー ム ホ テ ル 9:00 － － － － 18:40 －

－ － － － 18:50 － － 秋 葉 原 駅 東 口 8:30 － － － － 18:10 －

－ 10:20 － － － 19:20 －
バスターミナル

東京八重洲
(東京駅)

－ 11:20 － － － － 19:50

※令和９(2027)年6月30日をもって払戻対応も終了となります。

令和5年2月28日(火)をもって「∩パーキング新前橋」の停留所は廃止させて頂きます。
お客様の利用動向を踏まえ、令和５年３月１日より、下記の通りの運行予定となります。
ご利用の際は十分にご注意ください。

回数券の販売は令和４(2022)年６月３０日で終了いたしました。現在お持ちの回数券は令和５(2023)年６月３０日まで「差額負担なく」ご利用頂けます。

0013 0114
大人片道（単位:円)

0102 0106 0108 011000110001 0003 0005 0007 0009 0112
発車オーライネット

予約便コード
0104

※練馬区役所前・池袋
駅東口・バスタ新宿・東
京ドームホテル・秋葉原
駅東口・バスターミナル
東京八重洲は上記の東
京の運賃区分です。



※のりば案内、高速バス営業のご案内とお願いをご確認の上ご利用ください。
　（弊社ホームページ、案内所にご用意がございます。その他ご不明な点はお問い合わせ下さい。）

https://ncb.jp

☏０２７－２８７－４０００
営業時間　９：００～１８：００（年中無休)高速バス予約センター

日本中央バス

前橋・高崎・藤岡～羽田空港線
運休中 3/1より

運休 運休中 運休中 3/1より
運休 運休中

0001 0003 0005 0007 0009 0011 0013 0015
発車オーライネット

予約便コード

2:40 3:10 3:40 4:25 5:10 6:40 7:50 11:50 前橋バスセンター 14:45 18:25 20:15 21:25 22:50 23:50 24:35 1:15

2:55 3:25 3:55 4:40 5:25 6:55 8:05 12:05 前橋駅南口 14:25 18:05 20:00 21:10 22:35 23:35 24:20 1:00

3:05 3:35 4:05 4:50 5:40 7:10 8:20 12:20 ∩パーキング日高 14:05 17:45 19:45 20:55 22:25 23:25 24:10 24:50
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 高崎駅東口 13:45 17:25 19:25 20:35 22:15 23:15 24:00 24:40
3:15 3:45 4:15 5:05 5:55 7:25 8:35 12:35 高崎バスセンター 13:40 17:20 19:20 20:30 22:10 23:10 23:55 24:35
3:20 3:50 4:20 5:10 6:00 7:30 8:40 12:40 高崎駅東口 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
3:45 4:15 4:45 5:35 6:25 7:55 9:05 13:05 藤岡インター 13:20 17:00 19:00 20:10 21:55 22:55 23:40 24:20 3,600

5:40 6:20 7:00 8:00 8:50 10:20 11:30 15:30 羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
5:45 6:25 7:05 8:05 8:55 10:25 11:35 15:35 羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 11:05 14:45 16:45 17:45 19:45 20:45 21:45 22:45
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 11:00 14:40 16:40 17:40 19:40 20:40 21:40 22:40
5:55 6:35 7:15 8:15 9:05 10:35 11:45 15:45 羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 10:50 14:30 16:30 17:30 19:30 20:30 21:30 22:30

お客様の利用動向を踏まえ、令和５年３月１日より、下記の通りの運行予定となります。
ご利用の際は十分にご注意ください。

羽田空港発はご乗車当日羽田空港にて予約受付です。
または、「リムジンバス予約WEB」で予約も出来ます。

大人片道
（単位：円）

3,900

運休中

群馬・佐野～仙台線
当路線は新型コロナウイルスの影響により全便運休中です。

当路線も運行再開次第、邑楽町役場から国道354号線沿いの

「おうらバスターミナル」へのりばが変更となります。

ご利用の際はご注意ください。

0001 平日　予約便コード 0102
0051 週末　予約便コード 0152

21:30 前橋バスセンター 7:20 6,400 7,400

21:40 日本中央タクシー前 7:10 6,400 7,400
↓ 高崎駅東口 6:58 6,400 7,400

21:55 高崎バスセンター 6:56 6,400 7,400
21:58 高崎駅東口 ↑ 6,400 7,400
22:13 ∩パーキング日高 6:41 6,400 7,400
22:18 新前橋駅 6:36 6,400 7,400
22:25 前橋駅南口 6:30 6,400 7,400
22:55 伊勢崎駅南口（3番のりば) 6:00 6,200 7,200

23:30 桐生駅南口 5:25 5,600 6,600

23:59 太田駅南口 4:45 5,600 6,600

24:05 BUSターミナルおおた 4:40 5,600 6,600

24:20 大泉町役場 4:30 5,200 6,200

24:35 おうらバスターミナル 4:15 5,200 6,200

25:10 館林市役所 3:50 5,200 6,200

25:30 佐野新都市ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 3:30 5,200 6,200

6:00 仙台駅東口(74番) 23:00 - -

平日
片道

週末・祝日

片道

全便運休中

東京・さいたま・群馬～富山・金沢線
当路線は新型コロナウイルスの影響により全便運休中です。

1 平日　発車ｵｰﾗｲﾈｯﾄ予約便ｺｰﾄﾞ 102

51 週末　発車ｵｰﾗｲﾈｯﾄ予約便ｺｰﾄﾞ 152

20:00 秋葉原駅東口 8:50 6,400 8,400 6,900 8,900

20:40 バスタ新宿(新宿駅南口) 8:30 6,400 8,400 6,900 8,900

21:25 さいたま新都心駅東口 7:40 5,900 7,900 6,400 8,400

22:00 川越駅西口(7番のりば) 7:10 5,300 7,300 5,900 7,900

23:05 藤岡インター 6:00 4,700 6,700 5,300 7,300

23:25 高崎駅東口 5:40 4,700 6,700 5,300 7,300

23:50 新前橋駅 5:15 4,700 6,700 5,300 7,300
23:59 前橋駅南口 5:05 4,700 6,700 5,300 7,300

5:10 富山駅前（北陸銀行前） 23:59

6:10 金沢駅東口(2番のりば) 23:00
富山 ⾦沢

平日
片道

週末・祝日
片道

平日
片道

週末・祝日
片道

「東京・さいたま・群馬～富山・金沢線」及び「群馬・佐野～仙台線」の運賃について
上記２路線については、日にち及び曜日により運賃が変わります。

「平日」とは月曜日～木曜日です。(ただし、下記「週末・祝日」で定義した日を除きます。）

「週末・祝日」とは金曜日～日曜日及び祝日・祝前日・４月２８日～５月５日・８月１２日～８月１９日・

１２月２９日～１月３日です。

伊勢崎・桐生・太田・館林～羽田空港線
当路線は3月1日より下記の通り２往復運行を再開いたします。
邑楽町役場から国道354号線沿いの「おうらバスターミナル」へ
のりばが変更となっております。ご利用の際はご注意ください。
3/1より
運行 運休中 3/1より

運行 運休中 3/1より
運行 運休中 3/1より

運行 運休中

0001 0003 0005 0007
発車オーライネット

予約便コード

3:05 6:55 伊勢崎駅南口 ＝ 22:25 ＝ ＝ 3,900

3:00 3:40 5:30 7:50 桐生駅南口 19:50 21:50 23:25 1:40 3,700

3:30 4:15 6:05 8:45 太田駅南口 19:20 21:20 22:55 1:10

3:40 4:25 6:15 8:55 BUSﾀｰﾐﾅﾙおおた 19:10 21:10 22:45 1:00

3:55 4:40 6:30 9:10 大泉町役場 18:55 20:55 22:35 24:50

↓ 4:55 6:45 9:25 おうらバスターミナル ↑ 20:40 22:20 24:35

4:25 5:15 7:10 10:00 館林市役所 18:25 20:20 22:00 24:15 3,100

5:50 7:10 9:20 11:55 羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ ↑ ↑ ↑ ↑
5:55 7:15 9:25 12:00 羽田空港第１ﾀｰﾐﾅﾙ 16:35 18:35 20:35 22:50

↓ ↓ ↓ ↓ 羽田空港第２ﾀｰﾐﾅﾙ 16:30 18:30 20:30 22:45

6:05 7:25 9:35 12:10 羽田空港第３ﾀｰﾐﾅﾙ 16:20 18:20 20:20 22:35

3,400

大人片道
（単位：円）

羽田空港発はご乗車当日羽田空港にて予約受付です。
または、「リムジンバス予約WEB」で予約も出来ます。


